
  

 

 

PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A ZPRÁVA O POSUZOVÁNÍ A HODNOCENÍ CENOVÝCH NABÍDEK 

„TRAKTOR A SECÍ POSTŘIKOVAČ“ 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

1.1 Zadavatel 

název zadavatele:     Mgr. Michaela Mavropulosová 

sídlo:      793 97 Slezské Rudoltice 72 

IČ:      038 09 790 

2 ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1 Druh veřejné zakázky:   zjednodušené podlimitní řízení dle zákona 134/2016 

      Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle Příručky pro 

      Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 

2.2 Druh řízení:    otevřené zadávací řízení 

2.3 Konečné datum pro příjem nabídek: 11.11.2017 do 10:00 hodin 

2.4 Datum otevírání obálek:  1.11.2017 v 10:30 hodin 

2.5 Místo jednání komise:    kancelář Zemědělské farmy Mavropulosová 

3 PŘÍTOMNÉ OSOBY 

Proces otevírání obálek, posuzování a hodnocení nabídek provedl  zadavatel v souladu s výše 

uvedenou Příručkou zadavatele. Otevírání obálek se účastnil jeden uchazeč, který podal cenovou 

nabídku – viz prezenční listina přílohou. 

4 SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 

V termínu určeném ve výzvě byly podány nabídky: 

nabídka 

č. 

část veřejné 

zakázky 

název uchazeče IČ sídlo uchazeče nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 TRAKTOR  AGROSERVIS ZÁMĚL 

s.r.o. 

632 19 328 517 43 Potštejn 43 1 620 000 

2 TRAKTOR ALS AGRO s.r.o. 258 41 696 742 56 Sedlnice 444 1 710 000 

1 POSTŘIKOVAČ Pavel Prda 665 20 475 747 55 Jezdkovice 50 1 199 000 

2 POSTŘIKOVAČ AGROSERVIS ZÁMĚL 632 19 328 517 43 Potštejn 43 1 470 000 

3 POSTŘIKOVAČ ALS AGRO 258 41 696 742 56 Sedlnice 444 1 550 000 

4 POSTŘIKOVAČ Marek Hanák 730 99 805 790 01 Jeseník, B. Němcové 

566/7 

1 177 180 



  

 

 

 

5 PROHLÁŠENÍ ZADAVATELE O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMU 

Zadavatel, jako osoba oprávněná k otevírání obálek, posuzování a hodnocení nabídek prohlašuje, že 

není ve střetu zájmu a bude zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozví v průběhu 

posuzování a hodnocení nabídek. 

............................................................................. Mgr. Michaela Mavropulosová 

6 POSOUZENÍ NABÍDEK 

6.1 Otevírání obálek:  

Zadavatel obdržel 2 ks  uzavřené a neporušené obálky s cenovou nabídkou do části veřejné zakázky 

POSTŘIKOVAČ a 3ks  uzavřené a neporušené obálky s cenovou nabídkou do obou částí veřejné 

zakázky. 

Všechny obálky byly doručeny a označeny v souladu s požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel vyjádřil svou nepodjatost vůči účastníkům zadávacího řízení podpisem čestného 

prohlášení. 

6.2 Formální kontrola: 

Po otevření každé obálky v každé části veřejné zakázky byla provedena formální kontrola 

předložených dokumentů, údaje o této kontrole a výše nabídkové ceny jsou uvedeny ve formuláři 

Kontrola úplnosti nabídek – viz příloha tohoto protokolu. 

K hodnocení předložených nabídek byly doporučeny cenové nabídky uchazečů č. 1.-2. pro část 

veřejné zakázky TRAKTOR a cenové nabídky č. 1.-4. pro část veřejné zakázky POSTŘIKOVAČ. 

6.3 Posouzení a hodnocení nabídek 

Zadavatel provedl po hodnocení nabídek posouzení splnění podmínek u vítězného dodavatele do 

části TRAKTOR, jelikož nabídka vítězného uchazeče obsahovala podstatné nedostatky, posoudil 

nabídku další v pořadí, která splnila zadávací podmínky. 

část veřejné zakázky TRAKTOR 

 nabídka splnila 

zadávací podmínky 
pořadí nabídek dle 

hodnocení 
uchazeč vyzván k doplnění/objasnění 

nabídky 

Nabídka č. 1 NE 1. ne 

Nabídka č. 2 ANO 2. ne 

 



  

 

 

Zadavatel provedl po hodnocení nabídek posouzení splnění podmínek u vítězného dodavatele do 

části POSTŘIKOVAČ, nabídka vítězného uchazeče obsahovala podstatné nedostatky, zadavatel 

posoudil nabídku další v pořadí. Jelikož i nabídky umístěné na druhém a třetím místě dle hodnocení 

obsahovaly podstatné nedostatky, zadavatel posoudil nabídku č. 4, která zadávací podmínky splnila. 

 

 

7 SEZNAM UCHAZEČŮ VYZVANÝCH V DOPLNĚNÍ/OBJASNĚNÍ NABÍDEK 

K doplnění ani objasnění podaných nabídek nebyl vyzván žádný z uchazečů, kteří cenovou nabídku 

podali. 

8 SEZNAM VYŘAZENÝCH CENOVÝCH NABÍDEK 

Při posuzování podaných cenových nabídek byly zjištěny neodstranitelné nedostatky u nabídky v části 

TRAKTOR č. 1 a u nabídek v části POSTŘIKOVAČ č. 1., 2. a 4. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení uchazečů v části TRAKTOR: 

Nabídka č. 1 AGROSERVIS ZÁMĚL, IČ 632 19 328, 517 43 Potštejn, Záměl 228 

Zdůvodnění: V technické specifikaci dodávaného traktoru NEW HOLLAND T6.145+ dle 

přílohy k podepsanému návrhu kupní smlouvy, jsou uvedena technická data, 

která neodpovídají technické specifikaci uvedené v cenové nabídce. Rozpor 

mezi specifikací stroje NEW HOLLAND T6.145+, která je přílohou kupní 

smlouvy a údajů uvedených v technické specifikaci výzvy je v řádcích: 19, 30 a 

32. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení uchazečů v části POSTŘIKOVAČ: 

Nabídka č. 1 Pavel Prda, IČ 655 20 475, 747 55 Jezdkovice 50 

Zdůvodnění: Uchazeč ve své cenové nabídce do části veřejné zakázky POSTŘIKOVAČ uvedl 

v technické specifikaci pouze výrobce stroje bez typového označení. 

část veřejné zakázky POSTŘIKOVAČ 

 
nabídka splnila 

zadávací 

podmínky 

pořadí nabídek dle 

hodnocení 
uchazeč vyzván k doplnění/objasnění 

nabídky 

Nabídka č. 1 NE 2. ne 

Nabídka č. 2 NE 3. ne 

Nabídka č. 3 ANO 4. ne 

Nabídka č. 4 NE 1. ne 



  

 

 

V technické specifikaci dodávaného postřikovače MGM 4000/24-18 dle 

přílohy k podepsanému návrhu kupní smlouvy, jsou uvedena technická data, 

která neodpovídají technické specifikaci uvedené v cenové nabídce. 

Rozpor mezi specifikací stroje MGM 4000/24-18, která je přílohou kupní 

smlouvy a údajů uvedených v technické specifikaci výzvy je v řádcích: 1, 5, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 23 a 24. 

 

Nabídka č. 2 AGROSERVIS ZÁMĚL, IČ 632 19 328, 517 43 Potštejn, Záměl 228 

Zdůvodnění: Uchazeč ve své cenové nabídce do části veřejné zakázky POSTŘIKOVAČ uvedl 

v technické specifikaci pouze výrobce stroje bez typového označení. 

V technické specifikaci dodávaného postřikovače AMAZONE UX 4200 SUPER 

dle přílohy k podepsanému návrhu kupní smlouvy, jsou uvedena technická 

data, která neodpovídají technické specifikaci uvedené v cenové nabídce. 

Rozpor mezi specifikací stroje AMAZONE UX 4200 SUPER, která je přílohou 

kupní smlouvy a údajů uvedených v technické specifikaci výzvy je v řádcích: 9, 

10, 13. 

Nabídka č. 4 Marek Hanák, IČ 730 99 805, B. Němcové 566/7, 790 01 Jeseník 

Zdůvodnění: Uchazeč ve své cenové nabídce do části veřejné zakázky POSTŘIKOVAČ uvedl 

v technické specifikaci pouze výrobce stroje bez typového označení. 

V technické specifikaci dodávaného postřikovače MGM 4000/24-18 dle 

přílohy k podepsanému návrhu kupní smlouvy, jsou uvedena technická data, 

která neodpovídají technické specifikaci uvedené v cenové nabídce. 

Rozpor mezi specifikací stroje MGM 4000/24-18, která je přílohou kupní 

smlouvy a údajů uvedených v technické specifikaci výzvy je v řádcích: 1, 5, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 23 a 24. 

9 KRITÉRIA HODNOCENÍ 

9.1 Zadavatel určil jako jediné hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky dle výše 

 nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou  100%. 

9.2 Zadavatelem bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejvýhodnější bude 

 stanovena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 



  

 

 

10 VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

část veřejné zakázky TRAKTOR 

pořadí dle 

doručení 
uchazeč cena v Kč bez DPH pořadí 

dle 
hodno
cení 

2. ALS AGRO s.r.o.,  742 56 Sedlnice 444, IČ 

25841696 

1 550 000 2. 

 

 

část veřejné zakázky POSTŘIKOVAČ 

pořadí dle 

doručení 
uchazeč cena v Kč bez DPH pořadí 

dle 
hodno
cení 

3. ALS AGRO s.r.o.,  742 56 Sedlnice 444, IČ 

25841696 

1 710 000 4. 

 

Ve Slezských Rudolticích dne 11.11.2017 

 

.................................................................. 

Mgr. Michaela Mavropulosová, zadavatel 



  

 

 

KONTROLA ÚPLNOSTI NABÍDEK 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY „TRAKTOR A POSTŘIKOVAČ“ 

část veřejné zakázky TRAKTOR 

Nabídka uchazeče č.1: AGROSERVIS ZÁMĚL s.r.o.,Záměl 228, 517 43 Potštejn,  
IČ 63219328 

 

způsob 

doručení 

v souladu 
se ZD 

krycí 

list 
cenové 

nabídky 

čestné 

prohlášení 

k prokázání 

způsobilosti 

čestné 

prohlášení 

uchazeče 

specifikace 
dodávky  

návrh 

kupní 

smlouvy 

výše nabídkové ceny bez DPH 

ano ano ano ano ano ano 1 620 000 

Nabídka uchazeče č.2: ALS AGRO s.r.o., 742 56 Sedlnice 444, IČ 25841696 

způsob 

doručení 

v souladu 
se ZD 

krycí 

list 
cenové 

nabídky 

čestné 

prohlášení 

k prokázání 

způsobilosti 

čestné 

prohlášení 

uchazeče 

specifikace 
dodávky  

návrh 

kupní 

smlouvy 

výše nabídkové ceny bez DPH 

 ano ano ano ano ano ano 1 710 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

část veřejné zakázky POSTŘIKOVAČ 

Nabídka uchazeče č.1: Pavel Prda, 747 55 Jezdkovice 50, IČ 65520475 

způsob 

doručení 

v souladu 
se ZD 

krycí 

list 
cenové 

nabídky 

čestné 

prohlášení 

k prokázání 

způsobilosti 

čestné 

prohlášení 

uchazeče 

specifikace 
dodávky  

návrh 

kupní 

smlouvy 

výše nabídkové ceny bez DPH 

ano  ano ano ano ano ano 1 199 900 

 

Nabídka uchazeče č.2: AGROSERVIS ZÁMĚL s.r.o.,Záměl 228, 517 43 Potštejn,  
IČ 63219328 

způsob 

doručení 

v souladu 
se ZD 

krycí 

list 
cenové 

nabídky 

čestné 

prohlášení 

k prokázání 

způsobilosti 

čestné 

prohlášení 

uchazeče 

specifikace 
dodávky  

návrh 

kupní 

smlouvy 

výše nabídkové ceny bez DPH 

ano  ano ano ano ano ano 1 470 000 

 

Nabídka uchazeče č.3: ALS AGRO s.r.o., 742 56 Sedlnice 444, IČ 25841696 

 

způsob 

doručení 

v souladu 
se ZD 

krycí 

list 
cenové 

nabídky 

čestné 

prohlášení 

k prokázání 

způsobilosti 

čestné 

prohlášení 

uchazeče 

specifikace 
dodávky  

návrh 

kupní 

smlouvy 

výše nabídkové ceny bez DPH 

ano  ano ano ano ano ano 1 550 000 

 

Nabídka uchazeče č.4: Marek Hanák, B. Němcové 566/7, 790 01 Jeseník,  
IČ 73099805 

způsob 

doručení 

v souladu 
se ZD 

krycí 

list 
cenové 

nabídky 

čestné 

prohlášení 

k prokázání 

způsobilosti 

čestné 

prohlášení 

uchazeče 

specifikace 
dodávky  

návrh 

kupní 

smlouvy 

výše nabídkové ceny bez DPH 

ano ano ano ano ano ano 1 177 180 

 

............................................................................ 

Mgr. Michaela Mavropulosová, zadavatel 

Ve Slezských Rudolticích dne 11.11.2017 



  

 

 

HODNOTÍCÍ TABULKA  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY „TRAKTOR A POSTŘIKOVAČ“ 

část veřejné zakázky TRAKTOR 

pořadí 

dle 
doručení 

uchazeč cena v Kč bez DPH pořadí dle 

hodnocení 

1. AGROSERVIS ZÁMĚL s.r.o.,Záměl 228, 

517 43 Potštejn, IČ 63219328 
1 620 000 1. 

2. ALS AGRO s.r.o., 742 56 Sedlnice 444, 
IČ 25841696 

1 710 000 2. 

 

část veřejné zakázky POSTŘIKOVAČ 

pořadí 

dle 
doručení 

uchazeč cena v Kč bez DPH pořadí dle 

hodnocení 

1. Pavel Prda, 747 55 Jezdkovice 50, IČ 

65520475 

1 199 900 2. 

2. AGROSERVIS ZÁMĚL s.r.o.,Záměl 228, 

517 43 Potštejn, IČ 63219328 
1 470 000 3. 

3. ALS AGRO s.r.o., 742 56 Sedlnice 444, 
IČ 25841696 

1 550 000 4. 

4. Marek Hanák, B. Němcové 566/7, 790 01 

Jeseník, IČ 73099805 
1 177 180 1. 

 
 

............................................................................ 

Mgr. Michaela Mavropulosová, zadavatel 

 

Podepsáno ve Slezských Rudolticích dne 11.11.2017 

 
 




